[توبه: 32]

ترجمه: می‌خواهند نور خدا را با دهان‌های‌شان خاموش سازند، ولی خداوند جزاین نمی‌خواهد که نور خود را به کمال برساند،

هرچند کفار، ناراحت باشند.

انجنیر صلاح‌الدین عضاضه

رئيس دفتر مركزى مطبوعاتى حزب التحرير

شماره صدور: 01 /1445AH

16 ربيع الثانى 1445هـ.ق

31 اكتوبر 2023م

مترجم: حذيفه مستمر